ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestacao de Contas

Beneficiario 86.531.803/0001-98 HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO
Transferéncia 2022TR000913 Instrumento Transferéncia Convénio
Objeto Aquisigao
Unidade Gestora / Gestédo 480091 Fundo Estadual de Satde / 48091 Fundo Estadual de Saide
Responsavel Beneficidrio 341.468.579-53 ANTONIO ROBERTO DUTRA
Responsavel Concedente 095.157.269-56 LUDMILA GAIA BOUVIER
Nota Empenho Nota Liquidagao
Numero Data Valor (R$) Numero Data Valor (RS)
2022NE012304 04/05/2022 999.000,00 2022NL097291 17/05/2022 222.000,00
2022NL108130 01/06/2022 111.000,00
2022NL132508 04/07/2022 111.000,00
2022NL167193 18/08/2022 111.000,00
Balancete de Prestagdo de Contas
Namero Tipo Identificador Nome Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$) Numero Operagao
Data Parcial Documento Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (RS$)
04 Saldo Ingressos 337,46 337,46 0,00 337,46
22/08/2022 04 Repasse 111.000,00 111.000,00 0,00 20220B139697 111.337,46
22/08/2022 04 Repasse 111.000,00 111.000,00 0,00 20220B139372 222.337,46
31/08/2022 04 Rendimento 632,64 632,64 0,00 222.970,10
09/09/2022 04 Rendimento 157,15 157,15 0,00 223.127,25
30/08/2022 04 13113 Tarifas Bancarias 86.531.803/0001-98  TARIFAS BANCARIAS 10,00 0,00 10,00 85242120007420 223.117,25
3
30/08/2022 04 49 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  ASS. SOCIAL 7.605,20 0,00 7.605,20 55088000000957 215.512,05
0
30/08/2022 04 509 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98 ENFERMEIRA 5.212,07 0,00 5.212,07 83001 210.299,98
31/08/2022 04 86 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98 TECNICA DE 3.989,19 0,00 3.989,19 83101 206.310,79
ENFERMAGEM
31/08/2022 04 13113 Tarifas Bancarias 86.531.803/0001-98  TARIFAS BANCARIAS 10,00 0,00 10,00 84243120026840 206.300,79
2
05/09/2022 04 263 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98 TECNICA DE 3.044,43 0,00 3.044,43 55088000000107 203.256,36
ENFERMAGEM 2
06/09/2022 04 13105 Outros 86.531.803/0001-98 IMPOSTOS 11.739,36 0,00 11.739,36 90601 191.517,00
08/09/2022 04 406 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98 TECNICA DE 2.278,04 0,00 2.278,04 55088000001885 189.238,96
ENFERMAGEM 5
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